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 اصفهان -مریم مومنی،خبرنگار 
توســعه ایرانی-مهدی رقایی   قائم 
مقام موسســه خیریه امام حسین 
)ع( اصفهان با اشاره به واگذاری ۳۰ 
واحد مســکونی برای افراد نیازمند 
گفت: موسســه خیریه امام حسین 
)ع( با مشارکت مشاوران و داوطلبان 
اجتماعــی حوزه مســکن تا کنون 
بیــش از ۳۰۰ واحد مســکونی در 
سطح اســتان اصفهان تکمیل و به 
مددجویــان واجد شــرایط واگذار 

کرده است.
وی بیان داشت: موسسه خیریه 

امام حسین طی چهار دهه فعالیت 
خود بیش از ۱۵۰۰۰ خانوار را تحت 
پوشش قرار داده است که با توجه به 
نقش راهبردی مسکن در زندگی از 

اهمیت ویژه ای برخوردار می باشد.
قائم مقام موسســه خیریه امام 
حســین)ع( اصفهــان با اشــاره به 
وظایف خیریه افــزود: خیریه امام 
حسین)ع( یک نهاد مردمی با تکیه 
بر توانمندی های افراد نیکوکار است 
که در حوزه تامین مســکن پایدار و 

مقاوم در اصفهان فعالیت دارد.
رقایی با بیان اینکه روزانه حدود 

۲۰ تا۳۰ نفر به خیریه امام حســین 
مراجعه می کنند، گفت: طی ۹ ماهه 
امســال ۲۴۲ مورد پرونده  شمانل 
رهن منزل، خرید و تعمیر و بازسازی 
منزل در خیریه مسکن امام حسین 

رسیدگی شده است.
این مقام مســئول ادامــه داد: با 
توجه به نقــش مؤثر رســانه ها در 
ترویج ارزش های اخلاقی می طلبد 
که مردم و رسانه ها در ترویج امر خیر 

پیش قدم شوند.
وی با بیــان اینکه مســکن جز 
نیازهای اولیه انســان است، گفت: 

خیران خیریه امام حسین ۴۰ سال 
است که سعی داشــته در این زمینه 
نیازمندان را یاری کند و موفق بوده 
است.  قائم مقام مؤسسه خیریه امام 
حسین )ع( تخصصی حوزه مسکن 
خاطر نشــان کرد: کمک به ودیعه 
مســکن، کمک به تکمیل ساخت 
و ســاخت مســکن از اقدامات این 
مؤسسه خیریه اســت که طی چهار 
دهه تا کنون با کمک خیران توانسته 
نتایج خوبــی را در تامین مســکن 
نیازمندان رقم بزنــد. رقایی درباره 
گزینش افــراد نیازمند، توضیح داد: 

در گزینش مددجویان و نیازمندان 
حوزه هــای مختلف مســکن، اگر 
شخص مورد تایید بود، با وی تماس 
گرفته می شود که بعد از بارگذاری 
مدارک لازم و بررســی محقق، در 
کمیته خیــرات میزان نیــاز افراد 
مشــخص می شــود و در نهایت در 
مرحلــه پرداخت خیــران قرار می 

گیرد.
وی با اشــاره به اینکه کمک های 
این خیریه به روش هــای مختلف 
است، گفت: بخشــی از کمک ها در 
قالب چهارشــنبه های صبح است 

که هر هفته رقم ۱۵۰ میلیون تومان 
برای افراد نیازمنــد جمع آوری می 
شــود. قائم مقام موسســه خیریه 
امام حسین)ع( با تاکید بر ضرورت 
معرفی فعالیت این خیریه در حوزه 
مسکن، گفت: به طور قطع هرچه این 
 خیریه و نوع فعالیت آن معرفی شود،

 می تــوان میزان کمک بیشــتری 
در ایــن حــوزه بــرای مددجویان 
خود جــذب کنیــم. رقایــی بیان 
داشت:موسسه خیریه امام حسین 
علیه الســلام ســال ۱۳۶۱ فعالیت 
خود را در زمینــه کار خیر آغاز کرد 
و با افزایش تعداد خیریه ها ،فعالیت 
خود را به صورت تخصصی در زمینه 

مسکن ادامه داد.

مهدی رقایی   قائم مقام 
موسسه خیریه امام حسین 

)ع( اصفهان با اشاره به 
واگذاری ۳۰ واحد مسکونی 

برای افراد نیازمند گفت: 
موسسه خیریه امام حسین 
)ع( با مشارکت مشاوران و 
داوطلبان اجتماعی حوزه 

مسکن تا کنون بیش از ۳۰۰ 
واحد مسکونی در سطح 

استان اصفهان تکمیل و به 
مددجویان واجد شرایط 

واگذار کرده است.

طی سال جاری صورت گرفت؛
 کشف هزار و پنج دستگاه ماینر 

غیر مجاز در قزوین

قزوین - مصطفی مرادی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی-مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق 
قزوین گفت: امسال با تلاش ماموران شرکت برق 
و همکاری شهروندان هزار و پنج دستگاه رمز ارز 

غیر مجاز در استان کشف و ضبط شده است.
 مسعود خواجه وند در این باره اظهار داشت: 
بر اساس گزارش های مردمی و بررسی مصارف 
برق مشــترکین در ســال جاری در ۳۶ محل 
توانستیم ماینرهای غیرمجاز را کشف و ضبط 
کنیم.ا این مسوول یادآور شد: این رمز ارزها در 
مناطق مسکونی، صنعتی و تجاری شناسایی و 
ضبط شــده اند. وی بیان کرد: با تلاش ماموران 
شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین امسال 
تعداد یک هزار و پنج دســتگاه ماینر غیر مجاز 
کشف و ضبط شــد. مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان قزوین تصریح کرد: با کشف 
این ماینرهای غیرمجاز زمینه صرفه جویی یک 
میلیون و 887 هزار کیلووات ساعت انرژی برق 
مهیا شــد. خواجه وند یادآور شد: هزینه ریالی 
برق مصرفی ماینرهای جمع آوری شده بیش از 
۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان بر آورد می شود .
وی بیان کــرد:در ماینرهای غیر مجاز جمع 
آوری شــده متخلفان یا از بــرق غیرمجاز ویا 
کنتورهایی با تعرفه یارانه ای استفاده می کردند 
. مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان 
قزوین اظهار داشــت: فعالیت رمز ارزهای غیر 
مجاز آسیب های فراوانی به شبکه وارد می کند 
و موجب افزایش بار شبکه ، فشار بیش از حد به 
تاسیسات برق مخصوصا در زمان پیک بار و نهایتا 
خاموشی های غیر مترقبه و آسیب رسیدن به 
وسایل برقی و بویژه لوازم خانگی شهروندان می 
شود . وی بیان کرد: معمولا صاحبان رمز ارزهای 
غیر مجاز از برق واحدهای صنعتی و کشاورزی 
استفاده می کنند زیرا نصب این دستگاه ها در 
منازل مسکونی با سرو صدای زیادی همراه است 
که همســایگان متوجه می شوند اما گاهی این 
تجهیزات در خانه های خالی نیز نصب می شود. 

رمز ارزها را شناسایی کنید و پاداش بگیرید.
خواجه وند از شــهروندان خواســت ضمن 
همکاری با شرکت توزیع نیروی برق در صورت 
مشاهده فعالیت دستگاه های ماینر در مناطق 
مختلف مراتب را به شــرکت توزیع نیروی برق 
اطلاع داده و از پاداش هــای قابل توجه تعیین 
شده برخوردار شوند. این مسئول تصریح کرد: 
میزان پاداش تعیین شــده برای شناســایی و 
کشف ماینرها معادل ۱/۵ درصد مبلغ جریمه 
متخلفان است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق استان قزوین اظهارداشت: سامانه پیامکی 
دفتر حراســت وامور محرمانه برق اســتان به 
شماره ۳۰۰۰۲۹۰۱۴۴ و ســامانه سمات در 
سایت وزارت نیرو و سامانه تلفنی مرکز فوریت 
های برق اســتان )۱۲۱( بصورت شبانه روزی 
آماده دریافت گزارش های مردمی شهروندان 

است.
      

  بازدید شهردار قدس
 از پروژه های عمرانی مجموعه 

ورزشی شهدا
شهرقدس-زهرا قره باغی-خبرنگار توسعه 
ایرانی:مهندس سعید شــهلی شهردار قدس با 
حضور در مجموعه ورزشی شهدا، از روند اجرای 
عملیات تعویض چمن زمین استادیوم و پروژه 
احداث اقامتگاه ورزشکاران بازدید به عمل آورد.
 دوره ششــم مدیریت شــهری را می توان 
دوران رشد و توسعه زیرســاخت های ورزشی 
شهر دانست، چرا که در ســال جاری چندین 
پروژه ورزشی به بهره برداری رسیده یا در حال 
اجراست. در همین راستا، طرح توسعه و ارتقای 
ســطح تجهیزات و امکانات مجموعه ورزشی 
شــهدا به عنوان مهم ترین مجموعه ورزشــی 
شهرقدس در دستور کار شهرداری قرار گرفته 

است.
در ادامه سلسله بازدیدهای شهردار از سطح 
شهر و پروژه های عمرانی شهرداری، مهندس 
شــهلی از آخرین وضعیت پروژه های در حال 

اجرای مجموعه ورزشی شهدا بازدید کرد.

استانها
 قائم مقام موسسه خیریه امام حسین )ع( اصفهان:

واگذاری ۳۰ واحد مسکونی به افراد نیازمند در سال ۱۴۰۱

  ساری-خبرنگارتوســعه ایرانی-ســازمان بنادر و 
دریانوردی با ســاخت ۱۶ ســازه دریایی در مازندران 

موافقت کرده است.
محســن مصطفایی معاون فنی و مهندســی اداره 
کل بنادر و دریانوردی مازندران گفت: ســازمان بنادر و 
دریانوردی با جانمایی، ساخت و بهره برداری ۱۶ سازه 

دریایی در سواحل مازندران از ابتدای امسال تاکنون در 
استان موافقت کرده است.

او افزود: ۱۲ مورد مجوز موافقت اولیه برای جانمایی 
ســازه های دریایی با کاربــری تفریحی در ســواحل 
مازندران در این مدت از ســوی کمیتــه صدور مجوز 
ســازه های دریایی ســازمان بنادر و دریانوردی صادر 

شده است.
مصطفایی گفت: همچنین بــا توجه به پیگیری های 
انجام شده از ســوی این اداره کل، کمیته صدور مجوز 
سازه های دریایی سازمان بنادر و دریانوردی، در امسال 
با تأسیس و ساخت ۳ ســکوی تفریحی و بهره برداری از 
یک سکوی تفریحی در نوار ساحلی شهرستان های نور، 

نوشهر، تنکابن و رامسر موافقت کرده است.
او افزود: این مجوز ها طبق تأیید اعضای کمیته صدور 
مجوز سازه های دریایی سازمان بنادر و دریانوردی و با 

موافقت ارگان های ذیربط مازندران صادر شده است.
همه اشــخاص حقیقی و حقوقــی متقاضی صدور 
مجوز های سازه های دریایی می توانند برای ثبت نام به 
 mojavez.ir درگاه ملی مجوز های کسب و کار به نشانی
مراجعه و نسبت به دریافت مجوز از کمیته صدور مجوز 
سازه های دریایی سازمان بنادر و دریانوردی اقدام کنند.

 ایلام -اکــرم چــرخ انداز،خبرنگارتوســعه ایرانی-
مدیرعامل شرکت گاز ایلام با اشاره به اینکه تعرفه گاز بها 
بر اساس پلکان مصرف محاسبه می شود گفت: مشترکین 

پر مصرف گاز، منتظر قبوض نجومی باشند.
محمود کشــاورز، مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام 
گفت: مزیت تعرفه گذاری پلکانی این اســت که انگیزه را 
در بین خانوار ها و مشترکین پرمصرف برای مصرف کمتر 
ایجاد می کند تا در پلکان پایین تر قرار گرفته و مشمول 

افزایش تعرفه تصاعدی نشوند.
وی در خصــوص اعمــال تخفیــف و پــاداش برای 
مشترکین با مصرف گاز کمتر نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته، اظهار داشت: مشترکین خانگی که مصرف گاز 
آن ها در ماه های سرد سال نســبت به دوره مشابه سال 
گذشته کمتر شود، به ازای هر یک واحد کاهش مصرف، 
مشمول تخفیف در گاز بها یا همان میزان اعمال پاداش 

صرفه جویی می شوند.
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان ایــلام تصریح کرد: 
تعرفه مشترکین با مصرف متعارف که در سه پله نخست 
قرار دارند، نسبت به ســال گذشــته افزایش نداشته و 

صورتحساب قبض آن ها مشابه سنوات گذشته است.
کشاورز با اشــاره به اینکه تعرفه مشترکین پرمصرف 
بخش خانگی، از پلکان ۴ به بعد افزایش یافته است، ادامه 

داد: این تغییر تعرفه از ۱۶ آذرماه در صورتحســاب های 
مشترکین اعمال می شود.

مدیرعامل شــرکت گاز اســتان ایلام با بیــان اینکه 
گازبهای مشــترکین تحت حمایــت نهاد های حمایتی 
کمیته امــداد و بهزیســتی، مدارس، مســاجد و اماکن 
مذهبی که مصرف آن ها در حد متعارف اســت، رایگان 
خواهد بود، گفت: این مشترکین نیز اگر از سقف الگوی 
مصرف عبور کنند، حجم مازاد مصرفی آنها، مشــمول 

پرداخت تعرفه های پلکانی و تصاعدی خواهند شد.
کشــاورز افزود: به منظور ایجــاد عدالت اجتماعی و 
توزیع عادلانه یارانه انرژی، با مصوبه هیئت وزیران، برای 

مشترکین پرمصرف و بســیار پرمصرف گاز نیز، افزایش 
گازب های مصرفی بصــورت تصاعــدی در نظر گرفته 
شده است که از ۱۶ آذرماه قابلیت اجرا داشته و در قبوض 

آتی اعمال خواهد شد.

 ۱۶ سازه دریایی در سواحل مازندران ساخته می شود

 مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام:

مشترکین پر مصرف گاز، منتظر قبوض نجومی باشند

خبر

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی- 
مدیرعامل شــرکت آب منطقــه ای اصفهان گفت: 
با هدف ســاماندهی و لایروبی رودخانه ها و مســیل 
هــای شهرســتان های برخوار، شــاهین شــهر و 
میمه، مطالعــات ۹۰کیلومتــر از رودخانه های این 

شهرستان ها انجام شد.
به گزارش از روابط عمومی شرکت آب منطقه ای 
اصفهان، حسن ساسانی افزود: مطالعات ۶۰ کیلومتر 
از مسیل های دارای الویت در دست انجام و مطالعات 
مرحلــه دوم ۲۱ کیلومتر از این مســیل ها نیز انجام 

شده است.
وی بــا بیــان اینکــه ســاماندهی و لایروبــی 
رودخانه های شهرستان های برخوار، شاهین شهر و 
میمه و مسیل های عبور سیلاب از آنها در دستور کار 
شرکت آب منطقه ای اصفهان است و پیشرفت های 

خوبی در این زمینه حاصل شــده است، خاطر نشان 
کرد: تا کنــون ۹ کیلومتر از مســیل هــای منطقه 

لایروبی شده است.
ساسانی تصریح کرد: رودخانه های شهرستان های 
برخوار، شاهین شهر و میمه با تعیین الویت در حال 
ســاماندهی و لایروبی هســتند و حد حریم و بستر 
مسیل ها برای آزادسازی توسط ارگان های ذیربط تا 

پایان خردادماه ۱۴۰۲ ابلاغ خواهند شد.
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای اصفهان با اشاره 
به اهمیت ساماندهی و لایروبی رودخانه ها و مسیل ها 
و تأثیر آن بر کنترل ســیلاب های احتمالی و کاهش 
خسارات مالی و جانی گفت: متأسفانه برخی از افراد 
از روی بی اطلاعی و برخی نیز با هدف تصرف اراضی 
ملی که شــامل حریم یا بســتر رودخانه ها می شود؛ 
اقدام به تصرف ایــن اراضی با هدف کشــاورزی یا 

ساخت و ساز می کنند که همین موضوع باعث تغییر 
در مسیر رودخانه ها می شود و در زمان سیلابی شدن 

رودخانه ها باعث بروز خسارت های جدی می شود.
وی تاکید کرد: شــرکت آب منطقــه ای اصفهان 
در راســتای اجرای وظایف قانونی خود طرح جامع 
مدیریت کنترل ســیلاب شهرســتان شاهین شهر، 
میمه و برخوار را در فاز مطالعاتــی و اجرایی تا پایان 

خرداد ماه ۱۴۰۲ تکمیل می کند.
ساسانی خاطر نشان کرد: در حال حاضر ۳۴ نقطه 
حادثه خیز در شهرستان شاهین شهر، میمه و برخوار 
شناسایی شده اســت که هر کدام بنا بر اولویت های 
تعیین شــده و اعتبارات لازم طی هشت ماه تعیین 

تکلیف می شوند.
مدیر عامل شــرکت آب منطقه ای اصفهان ادامه 
داد: ســاماندهی و لایروبی ایــن رودخانه ها با هدف 
تأمین امنیت منازل، تأسیســات و معابر شــهری و 
روســتایی، ایمن ســازی مراکز جمعیتی حاشــیه 

رودخانه ها، کنترل و مهار سیلابها انجام می شود

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اصفهان:

مطالعات ۹۰کیلومتر از رودخانه های برخوار، شاهین شهر ومیمه انجام شد


